農業部農糧署　函
地址：54044南投縣南投市光華路8號
承辦人：陳智芬
電話：049－2341038
傳真：049－2341043
電子信箱：fanni101@mail.afa.gov.tw

受文者：本署中區分署
發文日期：中華民國114年11月28日
發文字號：農糧企字第1141027615號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送數位發展部MyData平臺「MyData任務挑戰輕鬆抽取超
值好禮」線上活動之宣傳橫幅及社群貼圖各1份，請多加利
用MyData平臺資料下載或線上服務，請查照。

說明：依據農業部114年11月24日農資字第1140252609號函辦理(檢
附原函及附件)。

正本：本署果樹及花卉產業組、本署蔬菜及種苗產業組、本署稻作產業組、本署雜糧
特作組、本署農業資源組、農糧署秘書室、農糧署人事室、農糧署政風室、農
糧署會計室、農糧署統計室、本署北區分署、本署中區分署、本署南區分
署、本署東區分署

副本：本署企劃組（企劃科、經營管理科、流通管理科） 2025-11-28
14:29:55

農業部農糧署中區分署總收文

1141260739　114/11/28

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：